УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомедове Б.И.

1.Назначить Магомедова Башира Ибрагимовича руководителем

Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.!

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

кВИте/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИ^ОДСТВА
NsPecny

г. Махачкала

25 января 2016 года

№20

лава

ки Дагестан Р. Абдулатипов